
UCHWAŁA NR XVIII/202/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym i gospodarczym, stanowiącej w całości przedmiot najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, 1045, 1890) oraz art. 34 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65) 
Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się pierwszeństwo dotychczasowemu najemcy w nabyciu nieruchomości  
oznaczonej działkami nr 10444/8 i 10444/10 o łącznej powierzchni 0,0624 ha, położonej w 
Suwałkach przy ul. Narutowicza 39, posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr SU1S/00040497/5, 
zabudowanej budynkami: mieszkalnym i gospodarczym, stanowiącej w całości przedmiot najmu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 2FCFDA3C-A43F-46FA-B72D-FA8ECFE7E292. Podpisany Strona 1 z 1




